ПРОЕКТ

ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА II СОЗЫВА
ПРИ ЯЛУТОРОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЕ

РЕШЕНИЕ
от 12 марта 2013 года               г. Ялуторовск                                            №____

Об утверждении председателей
комиссий общественной молодежной
палаты при Ялуторовской городской
Думе

     Рассмотрев предложения комиссий общественной молодежной палаты при Ялуторовской городской Думе по избранию из состава комиссий председателей комиссий, общественная молодежная палата при Ялуторовской городской Думе РЕШИЛА:

     Утвердить председателей комиссий общественной молодежной палаты при Ялуторовской городской Думе:
· Комиссия по социальной политике –
__________________________________
· Комиссия по качеству жизни (экономическая политика) -
__________________________________

[bookmark: _GoBack]

Председательствующий